
 
POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA 

Klasa: 604-01/11-03 
URBR:238/11-01-11-4 
Jakovlje, 17.listopada  2011. 
 

Na temelju članka 22. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja općine Jakovlje 
(Službeni glasnik Općine Jakovlje br. 7/09. i 6/11), Povjerenstvo za dodjelu stipendije na sjednici 
održanoj dana  17.listopada 2011. godine donijelo je 
 
 

 O D L U K U   
O PRESTANKU ISPLATE STIPENDIJE   

U ŠKOLSKOJ GODINI 2011./2012. 
 

I. 
 U školskoj godini 2011./2012. pravo na nastavak isplate stipendije ne ostvaruju slijedeći 
učenici iz razloga što ne ispunjavaju uvjete za nastavak isplate stipendije: 
 
Red.br. Ime i prezime Adresa Naziv škole Razred Obaveza 

vraćanja 
(da/ne) 

1.  Kristina Kovačićek Jakovlje, Toplička 90 Uprav. i birot. škola II. Ne 

2. Goran Hrgetić Igrišće, Hrgetička 1 Škola za cestovni promet II. Ne 

 
 
 
 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
                                                                                                               PREDSJEDNICA 
                                                                                                      POVJERENSTVA 
                                                                                                          Snježana Bužinec, dipl. polit. 


